
Návod pro správné a bezpečné použití ultrazvukového difuzéru určeného pro esenciální oleje s USB napájením. 
 
 Pozorně si přečtěte pokyny a výstrahy obsažené v tomto návodu a uchovejte jej pro budoucí použití po celou dobu životnosti výrobku. Tento 
návod poskytuje důležité informace o funkčnosti, instalaci, bezpečnosti použití a údržby výrobku. 
Tento návod slouží jako překlad návodu od výrobce: 
 
Strana 1 - Úvod 
Děkujeme, že jste si zakoupili náš bezvodý aromadifuzer nebulizér. Tento difuzer funguje na technologii trvalé difúze za studena, není třeba 
přidávat vodu nebo teplo a rozprašuje na stupnici 1 – 3 nano. 
Přístroj nemění kvalitu oleje a díky použití může účinně přispět ke zlepšení zdraví, spánku a odbourání stresu. 
Obrázek – bezvodý aromadifuzer nebulizér 
 
Strana 2 – Návod k obsluze 
výstup mlhy (mist output) Zapnout/vypnout/tlačítko časování Trysku lze snadno odpovědět vybrat Rozhraní nabíjení – c 
 
Strana 3 – Provozní průvodce a upozornění 
1. Přístroj se snadno ovládá, možné použití esenciálních olejů 10 ml/15ml/20 ml 
2. Trysku jednoduše vyjmete tak, že lahvičku vymačkáte z difuzéru a přepnete na esenciální olej, který chcete. Následně nainstalujte trysku zpět. 
3. Při nabíjení tlačítko zapnout/vypnout (on/off) bliká. Po úplném nabití tlačítko trvale svítí. Použijte nabíječku s výstupním napětím DC5V, 
případně USB počítače (vyberte si certifikovanou nabíječku od značkového výrobce). Opakované nabíjení a vybíjení přístroje bude mít v 
průběhu času za následek snížení účinnosti baterie, což je u nabíjecích baterií normální. 
Strana 4 
4. Pro spuštění přístroje stiskněte...... čímž se rozsvítí světlo. Přednastavený přerušovaný pracovní režim 20 s (první světlo zasvítí), krátkým 
stisknutím přepnete přerušovanou pracovní dobu na 30 s (druhé světlo zasvítí), delším stisknutím on/off tlačítka........ nebo zatlačením na 
časovač 3 sekundy přístroj vypne. 
Upozornění: Abyste nezapomněli přístroj vypnout, přístroj se aumaticky vypne po 4 hodinách fungování. 
 
5. Po vypnutí difuzéru, krátce stiskněte tlačítko časovače........., následně časovač zasviťte a pak přepněte do režimu časovače (výchozí hodnota 
je 1 hodina a zasvícené světélko. Krátkým stisknutím se časovač přepne na 2 hodiny. Opětovným stisknutím časovače se režim přepne na 4 
hodiny. Pro vypnutí přístroje déle stiskněte tlačítko on/off. 
Zapnutí na 1 hodinu, 1 hodina světlo svítí 
Zapnutí na 2 hodiny, 2 hodiny světlo svítí 
Zapnutí na 4 hodiny, 1 hodina a 2 hodny světlo svítí 
 
Strana 5 – Specifikace 
Velikost: Ø 69 mm x 140 mm 
Hmotnost: 338 g + - 5 g 
Nabíjecí napětí/proud: DC SV 1A 
Kapacita baterky: 2000 mAh 
Kapacita esenciálního oleje: 5 ml/10 ml/15 ml/20 ml (cca 30/20/15 hodin) 
Pracovní provoz: 20 sekund zapnuto / 60 sekund vypnuto – 19,5 h (testováno na 10 ml) 
  30 sekund zapnuto / 60 sekund vypnuto – 15 h (testováno na 10 ml) 
Upozornění: Výše uvedené informace jsou údaje z laboratorních testů, což se může lišit od reálného fungování přístroje v závislosti na prostředí. 
 
FAQ (často kladené dotazy) 
1. Jak dlouho trvá úplné nabití přístroje? Odpověď: 2 – 3 hodiny 
2. Jaké druhy esenciálních olejů lze použít k difuzování: Odpověď: Používejte pouze 100% přírodní esenciální oleje. 
3. Vidět při difuzování mlhu? Odpověď: Difuzer má funkci 1 – 3 nano stupnice, což je málo viditelné pouhým okem 
 
 
Strana 6 – Příslušenství 
1 – jednotka 2 – atomizační jádro 3 – USB kabel 4 – pipeta esenciálního oleje (5 ml / 10 ml / 15 ml / 20 ml) 
5 – nástroj pro výměnu atomizačního jádra 
 
Strana 7 
Mlhová tryska Atomizační jádro Nástroj pro výměnu atomizačního jádra 
 
 
 
Strana 8 – Důležitá upozornění 
1. Po instalaci a používání produktu, olej se nemůže převrátit. Jinak se olej vypustí a vzduchové čerpadlo se poškodí, což může natrvalo 
poškodit výrobek. 
2. Neupravujte ani nerozebírejte výrobek, což může zapříčinit jeho poškození a ztrátu záruky. 
3. Nepoužívejte výrobek při teplotě nižší než 10 °C a více než 50 °C. 
4. Pokud výrobek nepoužíváte delší dobu, vyjměte trysku z difuzéru a skladujte mimo. 
5. Při výměně esenciálního oleje vždy nechte přístroj vypnutý. 
6. Výrobek uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
 
 
Záruční podmínky 
Na přístroj se vztahuje zákonná záruka na dobu dvou let od data nákupu. - Platnost záruky musí být prokázána daňovým dokladem o zakoupení 
(fakturou nebo příjmovým dokladem) a vztahuje se pouze na části přístroje, které jsou defektní z výroby nebo se týkají výrobní vady materiálu. - 
Záruka se nevztahuje na chyby způsobené opotřebováním, náhodným rozbitím, nevhodným používáním z důvodu nedodržení uživatelské 
příručky, nedbalostí při použití nebo zanedbané údržby. - Ze záruky jsou také vyloučeny: - Údržba, oprava nebo výměna dílů podléhajících 
běžnému opotřebení; - Jakákoliv úprava nebo modifikace výrobku; - Jakákoliv újma způsobená nehodou vyplývající z nesprávného nebo 
nevhodného používání přístroje; - Škody způsobené nedodržením postupů v uživatelské příručce; - Oprava neoprávněnou osobou nebo 
zákazníkem; - Nepředvídatelné události: blesky, záplavy, požár, a podobně; 


